

DML AB

559254-5734

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-01 - 2024-07-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Faisal Ahmed Noor, Styrelseledamot

2025-02-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom försäljning av livsmedel, godis, läsk, telefonkort, kosmetika produkter, klädförsäljning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Falköping.

Flerårsöversikt

	2023-08-01 - 2024-07-31	2022-08-01 - 2023-07-31	2021-08-01 - 2022-07-31	2020-05-05 - 2021-07-31
Nettoomsättning	889 560	779 200	367 464	653 583
Resultat efter finansiella poster	-68 740	31 129	-66 486	-61 662
Soliditet (%)	-228	-125	-160	-35

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-128 148	31 129	-72 019
Balanseras i ny räkning		31 129	-31 129	0
Årets resultat			-68 740	-68 740
Vid årets utgång	25 000	-97 019	-68 740	-140 759

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-97 019
Årets resultat	-68 740
Summa	-165 759

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-165 759
Summa	-165 759

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-08-01 - 2024-07-31	2022-08-01 - 2023-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		889 560	779 200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		889 560	779 200
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-825 800	-680 658
Övriga externa kostnader		-82 500	-67 413
Övriga rörelsekostnader		-50 000	0
Summa rörelsekostnader		-958 300	-748 071
Rörelseresultat		-68 740	31 129
Resultat efter finansiella poster		-68 740	31 129
Resultat före skatt		-68 740	31 129
Årets resultat		-68 740	31 129

Balansräkning

	Not 1	2024-07-31	2023-07-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		41 652	45 000
Summa varulager m.m.		41 652	45 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		20 092	12 576
Summa kassa och bank		20 092	12 576
Summa omsättningstillgångar		61 744	57 576
Summa tillgångar		61 744	57 576
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-97 019	-128 148
Årets resultat		-68 740	31 129
Summa fritt eget kapital		-165 759	-97 019
Summa eget kapital		-140 759	-72 019
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder		158 740	90 000
Summa långfristiga skulder		158 740	90 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	2 424
Skatteskulder		43 763	0
Övriga skulder		0	37 171
Summa kortfristiga skulder		43 763	39 595
Summa eget kapital och skulder		61 744	57 576

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-08-01
- 2024-07-31

Medelantal anställda under året

0,0

Not 3 - Långfristiga skulder

Vid räkenskapsårets början hade företaget en långfristig skuld på 90 000 kr. Under året har skulden ökat på grund av en vattenskada som krävde reovering av verksamhetslokalen (50 000 kr) samt en period då verksamheten var stängd för reovering. Detta påverkade försäljningen negativt och resulterade i att hyreskostnader på 18 740 kr inte kunde täckas fullt ut.

Dessa kostnader har finansierats genom ökad skuldsättning, och eftersom företaget redovisade en förlust under året har ingen avbetalning skett på den tidigare skulden. Den totala långfristiga skulden uppgår därmed till 158 740 kr vid räkenskapsårets slut.

Trots dessa utmaningar har nettoomsättningen ökat jämfört med föregående år, vilket visar att efterfrågan på företagets produkter/tjänster fortsatt är stark. Företaget arbetar aktivt för att återställa sin ekonomi genom kostnadskontroll och effektivisering. Dessa extraordinära kostnader förväntas inte återkomma, och företagets strategi är att stärka lönsamheten och på sikt minska skuldsättningen.

Underskrifter

Årsredovisning för DML AB, 559254-5734
Avseende räkenskapsåret 2023-08-01 - 2024-07-31

Elektroniskt underskriven

Faisal Ahmed Noor
Faisal Ahmed Noor
Styrelseordförande
2025-02-28

Adar Elmi
Adar Elmi
Styrelseledamot
2025-02-28